РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
42-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШ ЕНИЕ № 42/3

от 11 июля 2025 года

О внесении изменений в решение Думы городского округа
от 18Л 2.2024 года № 37/4 «Об утверждении бюджета городского
округа ЗАТО Свободный на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Заслушав выступление главы городского округа Иванова А.В., депутатов Думы городского
округа, информацию заместителя начальника финансового отдела администрации городского
округа Е.В. Александровой, рассмотрев экспертное заключение Контрольного органа городского
округа, руководствуясь пп.2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа. Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы городского округа от 18.12.2024 года
№ 37/4 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов»:

1) В пункте 1 число 959 703,8 заменить числом 965 856,0.
2) В пункте 4 число 1 134 053,7 заменить числом 1 140 205,9.
3) В пункте 21.1 число 5 000,0 заменить числом 10 000,0.
4) В пункте 22 число 1 428,2 заменить числом 1 804,4.
2. В связи с изменениями доходной и расходной частей бюджета приложения 2, 3, 4, 5, 6, 9 к

решению Думы городского округа от 18.12.2024 года № 37/4 «Об утверждении бюджета городского
округа ЗАТО Свободный на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой ре­
дакции.

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования ̂ г а зе т е  «Свободные
вести».

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Йк финансовой ко­
миссии Бем С.В.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный

11редседа гель Думы
городского округа ЗАТО Свобод

А.В. ИВАНОВ

Е.В. САЛОМАТИНА